
Prefeitura Municipal de Major Sales

Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001-11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

OBJETO: O Município de Major Sales/RN, por intermédio da Comissão Especial de Licitação, na forma do 
item 101.4 do edital, faz saber a quem interessar possa que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 
2022.10.17.034, tipo “menor preço por item”, cuja finalidade é a Aquisição de medicamentos da atenção 
básica, insumos, materiais e medicamentos de uso hospitalar, a fim de atender demanda especifica da 
Secretaria Municipal de Saúde de Major Sales/RN, com recursos Fundo a Fundo, provenientes do FUSERN 
– Fundo de Saúde do do Rio Grande do Norte, Unidade Gestora nº 240131, consignados na LOA - Lei 
Orçamentária Anual - exercício 2022, considerando a fonte pagadora faz -se necessário a publicação no 
Diário Oficial do Estado do Rio Grande Norte. Assim, o evento que seria realizado às 8h00min do dia 09 de 
novembro de 2022, acontecerá às 8h00min do dia 16 de novembro de 2022 (Horário de Brasília/DF), por 
meio do sistema BBMNET, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br. A qual será realizada pelo 
pregoeiro Lindonjonhson da Silveira Batista, para o objeto definido no edital e seus anexos

Data da publicação do(a) aviso de adiamento: 28/10/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de adiamento do(a) PREGÃO -
2022.10.17.034/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=195.

Major Sales/Rn, 28 de Outubro de 2022.

Lindonjonhson da Silveira Batista
Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO: 2022.10.17.034/2022 - TIPO: MENOR PREÇO

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de Major Sales
Rua Nilza Fernandes, 640 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.612.383/0001 -11 - Tel: Tel. (84) 3388-0111 - Site: www.majorsales.rn.gov.br

Link direto

https://majorsales.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=195


